
Uchwała nr XLV / 493 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Suchy Las  

w trybie bezprzetargowym umowy użytkowania, na okres 6 lat, dotyczącej 

części działki gruntu nr 339/3 z obrębu Złotniki  
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 i 5 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Suchy Las wyraża zgodę na dokonanie przez Wójta czynności polegającej  

na zawarciu w trybie bezprzetargowym umowy użytkowania obejmującej część 

nieruchomości gruntowej, położonej w Złotnikach, oznaczonej geodezyjnie: obręb Złotniki, 

arkusz mapy 4, działka nr 339/3, dla której Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu 

prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1P/00126327/1 (działka nieujawniona w księdze 

wieczystej).  

2. Przedmiotem umowy będzie oddanie Województwu Wielkopolskiemu w nieodpłatne 

użytkowanie na okres 6 lat części o pow. 350 m2 działki nr 339/3 stanowiącej grunty  

pod Rowem Złotnickim.  

3. Celem zawarcia umowy i ustanownienia na rzecz Województwa Wielkopolskiego prawa 

użytkowania jest realizacja projektu pn.: „Zagospodarowanie retencyjne zlewni Rowu 

Złotnickiego”.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


